
 
 

 

 
COMPOSICIÓ COMISSIÓ ACADÈMICA TÍTOL - COMPOSICIÓN COMISIÓN ACADÉMICA TÍTULO 

GRAU PEDAGOGIA - GRADO PEDAGOGÍA 
CURS - CURSO 2024-2025 

 

Cargo Nombre y apellidos Correo electrónico Usuario 

Presidenta Emelina López González Emelina.Lopez@uv.es aelogon 

Coordinadora de la Titulación Ana Ancheta Arrabal Ana.Ancheta@uv.es ancheta2 

Coordinadora Movilidad Ana Mª Moral Mora Ana.Moral@uv.es amomo4 

Coordinadora de 1er. curso Cristian Molla Esparza Cristian.Molla@uv.es crismoe2 

Coordinadora 2º curso Margarita Bakieva 

Kurimova 

Margarita.Bakieva@uv.es marba5 

Coordinador 3er. curso Vicent E. Gozálvez Pérez Vicent.Gozalvez@uv.es gopevi 

Coordinadora de 4º curso Cristina Pulido Montes Cristina.Pulido@uv.es crispu2 

Rpte. Dpto. Didáctica y Org. Escolar Juan García Rubio Juan.Garcia-Rubio@uv.es garujua3 

Rpte. Dpto. Didáctica y Org. Escolar  Vicente Gabarda Méndez 

(secretario) 

Vicente.Gabarda@uv.es gamenvi 

Rpte. Dpto. Educación Comparada e Hª de la 

Educación 

Javier Molina Pérez Javi.Molina@uv.es jamope4 

Rpte. Dpto. Educación Comparada e Hª de la 

Educación 

Esther Roca Campos Rsther.Roca@uv.es estroca2 

Rpte. Dpto. M.I.D.E. Inmaculada Chiva Sanchis Inmaculada.Chiva@uv.es ichiva 

Rpte. Dpto. M.I.D.E. Alfredo Pérez Boullosa Alfredo.Perez@uv.es perezal 

Rpte. Dpto. Filosofía César Ortega Esquembre Cesar.Ortega@uv.es oresce 

Rpte. Dpto. Teoría de la Educación Irene Verde Peleato Irene.Verde@uv.es verpei 

Rpte. Dpto. Teoría de la Educación Francisco Javier García 

García 

Francisco.Javier.Garcia-

Garcia@uv.es 

garfran9 

Rpte. Dpto. Sociología y Antropología Social Elisabet Marco Arocas Elisabet.Marco@uv.es marae4 

Rpte. Dpto. Evolutiva y de la Educación Francisco González Sala  Francisco.Gonzalez-

Sala@uv.es 

fragonsa 

Rpte. Personal de Administración y Servicios Cristina Sixto Zapata Cristina.Sixto@uv.es csixto 

Rpte. del Estudiantado María Isabel Costa 

Serrano 

maicose@alumni.uv.es maicose 

Rpte. del Estudiantado Naiara Garrido López naigalo@alumni.uv.es naigalo 

Rpte. del Estudiantado Alexandra Oprean oprean@alumni.uv.es oprean 

Rpte. del Estudiantado Izan Sanz Marcos isanzma3@alumni.uv.es isanzma3 

Rpte. del Estudiantado Laia Tébar Fernández laitefer@alumni.uv.es laitefer 
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